
堺市南区庭代台１丁２３番

契約締結日 から 平成 28年  2月 12日 まで

平成 27年 10月 29日(木) 午後 1時30分

¥30,132,000

¥2,232,000

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥27,900,000（株）プロボ

¥30,132,000うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）東技コーポレーション

¥33,847,200予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥27,900,000

¥27,900,000

¥27,900,000

備　　　考

（株）タツミ防水技研

川島樹脂工事（株） ¥27,900,000

¥27,900,000松本技建

（株）シンエー

五陽産業（株）

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 公社 庭代台団地　屋上防水層改修工事

工事（履行）場所

¥27,900,000

¥27,900,000

¥27,900,000

¥27,900,000

¥27,900,000

¥27,900,000

¥27,900,000

¥27,900,000

¥27,900,000

（株）奥田工業所

¥27,900,000

（株）関西マサル

森国商工

三星建工（株）

（株）日本システム

¥27,900,000

¥27,900,000

¥27,900,000

¥27,900,000

（株）コーシン　大阪支店

（有）ハンワ

西川工業（株）

富士アスファルト販売（株）

（株）松下克商店

外谷技建工業（株）

キンキ瀝青工業（株）

（株）カナヱ商会

（株）ベルテック

公表用公表用公表用公表用
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堺市南区庭代台１丁２３番

契約締結日 から 平成 28年  2月 12日 まで

平成 27年 10月 29日(木) 午後 1時30分

¥30,132,000

¥2,232,000

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥30,132,000うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）東技コーポレーション

¥33,847,200予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 公社 庭代台団地　屋上防水層改修工事

工事（履行）場所

公表用公表用公表用公表用
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36 落札

37 失格

¥27,900,000

¥27,900,000

¥21,960,000

¥27,900,000

¥27,900,000

¥27,900,000

¥27,900,000

（株）平井工業

（株）東技コーポレーション

¥27,900,000

日英工務（株）

（株）ムライ

¥27,900,000大阪ユニテクノ（株）

¥27,900,000

¥27,900,000ヒロテック（株）

¥27,900,000（株）平川工業

¥27,900,000

¥27,900,000

（株）ニシケン ¥27,900,000

¥27,900,000池田技建工業（株）

エイ・アール工事（株）

（株）マトバ　大阪支店

山﨑工業（株）

（株）ライズシステム

（株）ＢＩＧＯＮＥ

冨坂工務店

（株）ヤマトコーポレーション

ナニワコーポレーション

備　　　考

¥27,900,000
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